



ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OSTROŁĘCE

07-410 Ostrołęka, ul. Lokalna 2

tel. 29 760-26-53, fax 29 760-26-21

www.zdp.ostroleka.pl, e-mail: zdpo-ka@wp.pl

DT.252.1.8.2024

Ostrołęka, dnia 06.05.2024 r.

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/913500>

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: **Remont drogi powiatowej nr 2560W Piski - Kleczkowo na odcinku od miejscowości Mieczki Ziemaki do miejscowości Kleczkowo na terenie gminy Troszyn***

Zamawiający: Powiat Ostrołęcki - Zarząd Dróg Powiatowych w Ostrołęce, 07-410 Ostrołęka, ul. Lokalna 2, działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań do specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie Nr 1:

Zgodnie z załączonym przekrojem normalnym w km 3+100 – 3+400 oraz 4+390 – 5+805 należy ułożyć dwie warstwy kruszywa łamanego o grubości 15 cm oraz 25 cm (Legenda: pkt 3 oraz 4) na całej szerokości jezdni wraz z odsadzkami. W załączonych kosztorysach brak jest pozycji odnoszących się do wykonania podbudowy z kruszywa łamanego o grubości 25 cm na w/w odcinkach. Prosimy o uzupełnienie kosztorysów o brakujące pozycje wykonania podbudowy wraz z podaniem ilości oraz jednostki obmiarowej.

Odpowiedź:

Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego o grubości 25 cm na odcinkach: 3+100 ÷ 3+400 oraz 4+390 ÷ 5+850 zostały ujęte w załączonych w dniu 19.04.2024 r. do niniejszego postępowania kosztorysach ofertowych odpowiednio w pozycji nr 4 oraz pozycji nr 31 i są prawidłowe. Ponadto Zamawiający informuje, że załącza do niniejszych odpowiedzi poprawione przekroje normalne.

Pytanie Nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje gruntami niezbędnymi do zrealizowania przedmiotowego zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje gruntami niezbędnymi do zrealizowania przedmiotowego zadania.

Pytanie Nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że w km 6+415 – 6+998 należy wykonać jedynie dwie warstwy z betonu asfaltowego – warstwę ścieralną grubości 4cm oraz warstwę wyrównawczą – na istniejącej podbudowie wraz z uzupełnieniem poboczy kruszywem łamanym.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w km 6+415 – 6+998 należy wykonać jedynie dwie warstwy z betonu asfaltowego – warstwę ścieralną grubości 4cm oraz warstwę wyrównawczą – na istniejącej podbudowie wraz z uzupełnieniem poboczy kruszywem łamanym.

Pytanie Nr 4:

Proszę o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wycinki drzew, ani karczowania karpin.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wycinki drzew, ani karczowania karpin.

DYREKTOR
mgr inż. Grzegorz Artur Bakula



Załącznik:

Poprawione przekroje normalne